aquisição de NITROGÊNIO LÍQUIDO para abastecimento dos botijões de sêmen bovino, através do 
Programa de Desenvolvimento Rural de Chopinzinho. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 8.550,00 (oito mil, quinhentos e 
cinquenta reais). 

3 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 

3.1 O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações COMPRASNET. O endereço 
eletrônico para recebimento e abertura de propostas é o https://www.gov.br/compras/pt-br/. 

3.2 O edital está disponível na internet, nas páginas do Portal Nacional de Contratações Públicas